

JKE Invest A/S

Taseq Amitsoq 1

3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 68 35 10

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/08 2018

John Kvisgaard Eliassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	10
Balance pr. 31. maj 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKE Invest A/S
Taseq Amitsoq 1
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12 68 35 10
Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
Stiftet: 11. marts 2013
Hjemsted: Qeqqata

Bestyrelse

John Kvisgaard Eliassen, formand
Jeppe Rosenlund Mortensen
Michaela Rosita Davidsen Eliassen

Direktion

John Kvisgaard Eliassen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 685.268, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 20.727.422.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		816.574	1.710.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(423.680)	(443.192)
Resultat før finansielle poster		392.894	1.267.508
Nedskrivning af finansielle aktiver		(150.000)	0
Finansielle indtægter		967.783	811.679
Finansielle omkostninger		(365.189)	(589.472)
Resultat før skat		845.488	1.489.715
Skat af årets resultat	1	(160.220)	(161.116)
Årets resultat		685.268	1.328.599
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	1.000.000
Overført resultat		185.268	328.599
		685.268	1.328.599

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.638.111	15.234.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>106.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>15.744.111</u>	<u>15.234.500</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>125.000</u>	<u>275.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.000</u>	<u>275.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.869.111</u>	<u>15.509.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.413.585	11.925.382
Andre tilgodehavender		15.202.470	13.025.062
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.271</u>	<u>11.037</u>
Tilgodehavender		<u>26.644.326</u>	<u>24.961.481</u>
Likvide beholdninger		<u>626.361</u>	<u>1.980.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.270.687</u>	<u>26.941.758</u>
Aktiver i alt		<u>43.139.798</u>	<u>42.451.258</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		19.727.422	19.542.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		<u>20.727.422</u>	<u>21.042.154</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	3.042.288	2.882.068
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.042.288</u>	<u>2.882.068</u>
Anden gæld		2.268.000	2.268.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.268.000</u>	<u>2.268.000</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.778.400	15.653.621
Selskabsskat		0	8.333
Anden gæld		25.000	335.249
Periodeafgrænsningsposter		112.688	126.833
Deposita		186.000	135.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.102.088</u>	<u>16.259.036</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.370.088</u>	<u>18.527.036</u>
Passiver i alt		<u>43.139.798</u>	<u>42.451.258</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2017	500.000	19.542.154	1.000.000	21.042.154
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	185.268	500.000	685.268
Egenkapital 31. maj 2018	500.000	19.727.422	500.000	20.727.422

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8.332
Årets udskudte skat	160.220	147.378
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.406
	<u>160.220</u>	<u>161.116</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juni 2017	17.394.120	157.080
Tilgang i årets løb	<u>827.291</u>	<u>106.000</u>
Kostpris 31. maj 2018	<u>18.221.411</u>	<u>263.080</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017	2.159.620	157.080
Årets afskrivninger	<u>423.680</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018	<u>2.583.300</u>	<u>157.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	<u>15.638.111</u>	<u>106.000</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2017	275.000	275.000
Afgang i årets løb	(150.000)	0
Kostpris 31. maj 2018	<u>125.000</u>	<u>275.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	<u>125.000</u>	<u>275.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ejendomsselskabet Friskolen Sisimiut ApS under likvidation	Qeqqata	100 %
Ejendomsselskabet Sisimiut Ungdomshus ApS	Qeqqata	100 %

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2017	2.882.068	2.734.690
Hensat i året	160.220	147.378
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2018	<u>3.042.288</u>	<u>2.882.068</u>
Materielle anlægsaktiver	3.057.839	2.882.068
Skattemæssigt underskud	(15.551)	0
	<u>3.042.288</u>	<u>2.882.068</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juni 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>31. maj 2018</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>2.268.000</u>	<u>2.268.000</u>	<u>0</u>	<u>2.268.000</u>
	<u>2.268.000</u>	<u>2.268.000</u>	<u>0</u>	<u>2.268.000</u>